



Interpellation till Lotta Edholm (L) om att öppna upp skollokaler för föreningslivet

I Stockholm råder stor brist på samlingslokaler för föreningsliv och civilsamhälle. Efterfrågan är hög; studiecirkel, kursverksamhet, styrelsemöten, kulturaktiviteter är exempel på sammankomster som behöver lokaler att träffas i. Samtidigt står hundratals skolor i staden tomma under kvällar och helger.

Skolan som fysisk plats är viktig för ett område. Det är en central plats i människors närmiljö och många skulle kunna dra nytta av att skolans lokaler kan nyttjas även efter skoltid. Det är en gemensam resurs som idag står outnyttjad. Vi vill att ”skolan mitt i byn” ska bidra till ett mer aktivt civilsamhälle och till ökad trygghet och trivsel i ett område. Även efter skoltid.

Under förra mandatperioden inleddes ett arbete för att öppna upp skolidrottssalar för allmänheten. Idrottssalarna görs bokningsbara via stadens bokningssystem som drivs av idrottsförvaltningen. I 2018 års budget lades ett uppdrag till utbildningsnämnden och SISAB om att inventera stadens samtliga skolor i syfte att öppna upp lokaler för föreningsliv och civilsamhälle i samtliga stadsdelsnämndsområden.

Budgetuppdraget redovisades till utbildningsnämnden i augusti 2018. Utbildningsnämnden godkände slutrapporten och gav samtidigt förvaltningen i uppdrag att omedelbart inleda arbetet med att öppna upp 14 nya skolor för föreningsliv och civilsamhälle på kvällar, helger och lövdagar.

I Socialdemokraternas förslag till budget 2019 tilldelades utbildningsnämnden särskilda medel för att kunna fortskrida med detta arbete. Även om inga särskilda medel fanns i majoritetens budget går det att utläsa ett positivt förhållningssätt till frågan även från majoritetens sida.

Mot bakgrund av ovanstående vill jag därför be ansvarigt borgarråd om en lägesrapport:

- Hur fortskrider arbetet med att öppna upp skollokaler för föreningsliv och civilsamhälle?
- Vilka lokaler har hittills öppnats och i vilka områden?
- Vilka fler planerade öppningar finns?

Stockholm den 26 september 2019

Olle Burell (S)
Oppositionsborgarråd